
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 80713745

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.107,57 RON - 5.107,57 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: CHIT DE ROSTURI 2KG 10X16.81=168.07 BANDA MASCARE PREMIUM 48MM 5X23.53=117.65 DIBLURI 6X45 50X0.34=16.81 GRESIE TRAFIC ANTIDERAPANTA MP 44X58.82=2588.24 SMIRGHEL ML 10X2.52=25.21 VAR LAVABIL 15L INT KOBER 4X180.67=722.69 FOLIE PVC ML 10X8.4=84.03 PASTA RIGIPS 5KG 3X42.02=126.05 DISC DEBITAT Q230 2X11.77=23.53 ADEZIV CM 11 25KG 30X41.18=1235.29, NECESARE LA CENTRUL CIA II ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA
